
 

Raadsbesluit 
 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende het Masterplan Arenapark 2019 

(537908) d.d. 14 mei 2019 

 

besluit:  

  

1. Het Masterplan Arenapark 2019 vast te stellen als visie voor de doorontwikkeling van het Arenapark, 

ter vervanging van het Masterplan Arenapark 2007. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni 2019, 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek  P.I. Broertjes 

   

 


